המאשימה

נגד
עאישה אפגאני (עצירה)

על-ידי ב"כ עו"ד מחמוד רבאח
הנאשמת

הכרעת-דין

סגן הנשיא י' נועם:

פתח דבר

האישום

1. הנאשמת, ילידת 1982, תושבת ירושלים, הואשמה בכתב-האישום בעבירת מעשה טרור של ניסיון לרצח - לפי

- חוק העונשין), בשילוב סעיף 37(א)(1) לחוק המאבק בטרור, (להלן סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977

התשע"ו-2016; וכן בעבירת החזקת סכין - לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין. העבירות בוצעו, על-פי הנטען, על-רקע

,2015 ספטמבר חודש בסוף שהחל הביטחון, כוחות ונגד יהודים אזרחים נגד והאלימים הרצחניים הטרור פיגועי גל

וכחלק מגל טרור זה.

להלן העובדות המיוחסות לנאשמת בכתב-האישום. בסמוך ליום 20.12.16 גמלה בלבִה של הנאשמת החלטה

שלהם לעברה - סיכלה את הפיגוע המתוכנן.

התוצאה

49. על-יסוד כל האמור לעיל, הוכחה אשמתה של הנאשמת, מעבר לכל ספק סביר, בעבירות שיוחסו לה בכתב-

לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, בשילוב סעיף - ניסיון לרצח בדין בעבירת מעשה טרור של ויש להרשיעה האישום;

37(א)(1) לחוק למאבק בטרור, התשע"ו-2016; וכן בעבירת החזקת סכין - לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

יש להרשיע את כי א' אברבנאל, שסבור כי קראתי את פסק-דינו של חברי השופט אציין בטרם חתימה,

- מדעתו שונה דעתי אך לרצח; ניסיון של מהעבירה אותה ולזכות ואיומים, סכין החזקת של בעבירות רק הנאשמת

14. לפיכך, לו דעתי תישמע, יש לזכות את הנאשמת מעבירה של מעשה טרור של ניסיון לרצח לפי סעיף 305(1)

בעבירת אותה להרשיע כן וכמו לחוק. 186(א) סעיף לפי סכין החזקת של בעבירה אותה ולהרשיע העונשין, לחוק

איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, בהתאם לסמכות הנתונה לנו לפי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח חדש),

תשמ"ב-1982.

אלי אברבנאל, שופט

ניסיון נועם, להרשיע את הנאשמת בעבירת מעשה טרור של י' הוחלט, ברוב דעות, כאמור בפסק-דינו של סגן-הנשיא

ובעבירת התשע"ו-2016; בטרור, למאבק לחוק 37(א)(1) סעיף בשילוב העונשין, לחוק (1)305 סעיף לפי - לרצח

החזקת סכין - לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

הנאשמת הסנגור, המאשימה, ב"כ במעמד ,2018 בדצמבר 20 התשע"ט, בטבת י"ב היום, ניתנה

הערבית. לשפה בית-המשפט ומתורגמן

אלי אברבנאל, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת